
Tønsauna 200
230 cm

Please note: All our Tønsaunas are handmade, so
the actual dimensions may differ slightly from this
drawing.
Let op! Al onze Tønsauna’s worden met de hand
gemaakt, maten kunnen daardoor in werkelijkheid
iets afwijken van deze tekening.
Achtung! Alle unsere Tønsaunas werden in
Handarbeit gefertigt, daher können die
tatsächlichen Maße geringfügig von dieser
Zeichnung abweichen.
Attention ! Toutes nos Tønsaunas sont fabriquées à
la main, les dimensions réelles peuvent donc
légèrement différer de ce dessin.

EN

NL

DE

FR

180 cm

170 cm

242 cm

10 cm

200 cm13 cm

13 cm


